

うめぐみ振替献立

【普通食】

雲雀丘学園幼稚園 様		令和01年度 01月 献立材料表
日程	献立	原材料
01月10日 (金曜日) 431 Kcal	白おにぎり	米
	豚肉じゃが カレー風味	豚肉 じゃがいも 人参 玉葱 醤油 砂糖 みりん 酒 カレー粉
	ブロッコリーの塩ゆで	ブロッコリー 塩
	ちくわ天	ちくわ(卵白含む) 鶏卵 小麦粉 塩 油
	レンコンと人参の金平	レンコン 人参 醤油 砂糖 みりん だし ゴマ油
	揚げナスの香味漬け	ナス 醤油 砂糖 みりん ごま油 ネギ 油
仕入れの都合によりメニュー・原材料(アレルゲン含む)に変更が生じる場合があります。予めご了承くださいませ。 株式会社 富喜屋		

【レベルB】

雲雀丘学園幼稚園 様		令和01年度 01月 アレルギー材料表(アレルギーB)
		アレルギーB: マヨ 卵(つなぎ×) 乳 えび かに いか たこ 魚 貝 ごま 山芋・里芋 筍 キウイ パナナ パイン 除去食
日程	献立	原材料
01月10日 (金曜日)	白おにぎり	米
	豚じゃが	豚肉 じゃがいも 人参 玉ネギ 醤油 砂糖 みりん
	鶏天	鶏肉 小麦粉 塩 油
	揚げナスの香味漬け	ナス 醤油 砂糖 みりん ネギ 油
	ブロッコリーの塩ゆで	ブロッコリー 塩
	レンコンと人参の金平	レンコン 人参 醤油 砂糖 みりん
仕入れの都合によりメニュー・原材料(アレルゲン含む)に変更が生じる場合があります。予めご了承くださいませ。 株式会社 富喜屋		